

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO  
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023  
Processo Administrativo Nº 3933/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FLAVIANA MEDEIROS L. RIBEIRO  
Data de Publicação: 02/02/2023 14:13:07

TOTAL DO PROCESSO: 429.815,50			
<b>BALSAMO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO</b>		<b>11.858.797/0001-89</b>	<b>258.473,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>0,75</b>
Item: 1	Unidade: CP	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: Acetazolamida de 250 mg			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,75</b>		Total Item: 750,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>0,49</b>
Item: 10	Unidade: CP	Marca: BIOLAB	Modelo: CAPSULA
Descrição: Ácido Valpróico de 250 mg (Valproato de Sódio)			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 0,49</b>		Total Item: 7.350,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>0,90</b>
Item: 12	Unidade: CP	Marca: BIOLAB	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: Ácido Valpróico de 500 mg (Valproato de Sódio)			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 0,90</b>		Total Item: 13.500,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>0,12</b>
Item: 16	Unidade: CP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: ALOPURINOL, 100 MG			
Quantidade: 11.000	<b>Valor Unit.: 0,12</b>		Total Item: 1.320,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>0,34</b>
Item: 17	Unidade: CP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: ALOPURINOL 300 MG			
Quantidade: 11.000	<b>Valor Unit.: 0,34</b>		Total Item: 3.740,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>21,37</b>
Item: 22	Unidade: FR	Marca: E.M.S	Modelo: FRASCO
Descrição: Amoxicilina + Clavulanato de Potássio de 50 mg + 12,5 mg /mL			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 21,37</b>		Total Item: 32.055,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>2,26</b>
Item: 23	Unidade: CP	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: Amoxicilina + Clavulanato de Potássio de 500 mg + 125 mg			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 2,26</b>		Total Item: 33.900,00

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO  
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 003	4,77	<b>Total: 7.155,00</b>
Item: 24	Unidade: FR	Marca: TEUTO	Modelo: FRASCO	
Descrição: AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 60 ML				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 4,77</b>			Total Item: 7.155,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 010	0,07	<b>Total: 1.470,00</b>
Item: 26	Unidade: CP	Marca: GEOLAB	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: ANLODIPINO BESILATO 10MG				
Quantidade: 21.000	<b>Valor Unit.: 0,07</b>			Total Item: 1.470,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 092	0,02	<b>Total: 460,00</b>
Item: 29	Unidade: CP	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: ATENOLOL, 25 MG				
Quantidade: 23.000	<b>Valor Unit.: 0,02</b>			Total Item: 460,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 018	8,80	<b>Total: 13.200,00</b>
Item: 31	Unidade: FR	Marca: PHARLAB	Modelo: FRASCO	
Descrição: AZITROMICINA 40 MG/ML 600 MG PÓ PARA SUSPENSÃO 15 ML ELENCO				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 8,80</b>			Total Item: 13.200,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 094	0,77	<b>Total: 6.160,00</b>
Item: 32	Unidade: CP	Marca: PHARLAB	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: AZITROMICINA 500 MG COMP				
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 0,77</b>			Total Item: 6.160,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 026	51,99	<b>Total: 36.393,00</b>
Item: 34	Unidade: FR	Marca: CHIESI	Modelo: FRASCO	
Descrição: BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 50 MCG/DOSE PÓ INALAÇÃO ORAL 130				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 51,99</b>			Total Item: 36.393,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 072	8,35	<b>Total: 2.505,00</b>
Item: 38	Unidade: FR	Marca: E.M.S	Modelo: FRASCO	
Descrição: BETAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 120 ML				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 8,35</b>			Total Item: 2.505,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 065	2,77	<b>Total: 1.385,00</b>
Item: 42	Unidade: FR	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: FRASCO	
Descrição: BROMOPRIDA 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20ML				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,77</b>			Total Item: 1.385,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 038	0,02	<b>Total: 400,00</b>
Item: 45	Unidade: CP	Marca: GEOLAB	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: CAPTOPRIL 25 MG				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,02</b>			Total Item: 400,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 041	0,06	<b>Total: 300,00</b>

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO**  
**SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Item: 48	Unidade: CP	Marca: SANOFI	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CARBONATO DE CÁLCIO (CÁLCIO ELEMENTAR) 500 MG			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,06</b>		Total Item: 300,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 1.250,00</b>
Item: 49	Unidade: CP	Marca: NATULAB	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL 600 MG + 400 UI			
Quantidade: 25.000	<b>Valor Unit.: 0,05</b>		Total Item: 1.250,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 1.680,00</b>
Item: 50	Unidade: CP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CARBONATO DE LÍTIO, 300 MG			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 0,21</b>		Total Item: 1.680,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 1.104,00</b>
Item: 56	Unidade: Bisna	Marca: HIPOLABOR	Modelo: BISNAGA
Descrição: CETOCONAZOL 2% CREME 30 G			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 3,68</b>		Total Item: 1.104,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 947,00</b>
Item: 57	Unidade: FR	Marca: CIMED	Modelo: FRASCO
Descrição: CETOCONAZOL 2% XAMPU 100 ML			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 9,47</b>		Total Item: 947,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 4.350,00</b>
Item: 59	Unidade: CP	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, 500 MG			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 0,29</b>		Total Item: 4.350,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 14.880,00</b>
Item: 60	Unidade: CP	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: Claritromicina 500 mg			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 2,48</b>		Total Item: 14.880,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 4.100,00</b>
Item: 61	Unidade: CP	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25 MG			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,82</b>		Total Item: 4.100,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 500,00</b>
Item: 62	Unidade: CP	Marca: GEOLAB	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CLONAZEPAM, 0,5MG			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,05</b>		Total Item: 500,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 12.350,00</b>
Item: 63	Unidade: FR	Marca: GEOLAB	Modelo: FRASCO

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO**  
**SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Descrição: CLONAZEPAM 2,5 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL GOTAS 20ML

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 2,47**      Total Item: 12.350,00

<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 056	0,27	<b>Total: 5.400,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 65	Unidade: CP	Marca: CRISTALIA	Modelo: COMPRIMIDO
----------	-------------	------------------	--------------------

Descrição: CLORPROMAZINA CLORIDRATO, 100 MG

Quantidade: 20.000      **Valor Unit.: 0,27**      Total Item: 5.400,00

<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 080	0,19	<b>Total: 1.900,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 66	Unidade: CP	Marca: CRISTALIA	Modelo: COMPRIMIDO
----------	-------------	------------------	--------------------

Descrição: CLORPROMAZINA CLORIDRATO, 25MG

Quantidade: 10.000      **Valor Unit.: 0,19**      Total Item: 1.900,00

<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 035	1,44	<b>Total: 2.160,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 67	Unidade: Bisna	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: BISNAGA
----------	----------------	------------------------	-----------------

Descrição: DEXAMETASONA 0,1 % CREME 10 G

Quantidade: 1.500      **Valor Unit.: 1,44**      Total Item: 2.160,00

<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 020	3,97	<b>Total: 3.970,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 68	Unidade: FR	Marca: FARMACE	Modelo: FRASCO
----------	-------------	----------------	----------------

Descrição: DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 120 ML

Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 3,97**      Total Item: 3.970,00

<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 040	0,08	<b>Total: 400,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 70	Unidade: CP	Marca: GEOLAB	Modelo: COMPRIMIDO
----------	-------------	---------------	--------------------

Descrição: DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, 2 MG

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 0,08**      Total Item: 400,00

<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 003	0,07	<b>Total: 3.150,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 71	Unidade: CP	Marca: SANTISA	Modelo: COMPRIMIDO
----------	-------------	----------------	--------------------

Descrição: Diazepam 10 mg

Quantidade: 45.000      **Valor Unit.: 0,07**      Total Item: 3.150,00

<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 033	0,06	<b>Total: 1.800,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 72	Unidade: CP	Marca: SANTISA	Modelo: COMPRIMIDO
----------	-------------	----------------	--------------------

Descrição: Diazepam 5 mg

Quantidade: 30.000      **Valor Unit.: 0,06**      Total Item: 1.800,00

<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 005	0,06	<b>Total: 600,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 73	Unidade: CP	Marca: GEOLAB	Modelo: COMPRIMIDO
----------	-------------	---------------	--------------------

Descrição: DICLOFENACO SÓDICO, 50 MG .

Quantidade: 10.000      **Valor Unit.: 0,06**      Total Item: 600,00

<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 063	0,30	<b>Total: 750,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 74	Unidade: CP	Marca: E.M.S	Modelo: COMPRIMIDO
----------	-------------	--------------	--------------------

Descrição: DILTIAZEM, CLORIDRATO 60 MG

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO**  
**SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 0,30</b>	Total Item: 750,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 013 0,14 <b>Total: 9.800,00</b>
Item: 75	Unidade: CP	Marca: GREENPHARMA Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500 MG COMP		
Quantidade: 70.000	<b>Valor Unit.: 0,14</b>	Total Item: 9.800,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 025 2,23 <b>Total: 7.359,00</b>
Item: 76	Unidade: FR	Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: FRASCO
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML		
Quantidade: 3.300	<b>Valor Unit.: 2,23</b>	Total Item: 7.359,00
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 026 0,13 <b>Total: 1.300,00</b>
Item: 77	Unidade: CP	Marca: GEOLAB Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: DOXAZOSINA, MESILATO 2MG		
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,13</b>	Total Item: 1.300,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 054 0,25 <b>Total: 2.500,00</b>
Item: 78	Unidade: CP	Marca: GEOLAB Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: DOXAZOSINA, MESILATO 4MG		
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,25</b>	Total Item: 2.500,00
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 065 0,03 <b>Total: 300,00</b>
Item: 79	Unidade: CP	Marca: BELFAR Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: ENALAPRIL, MALEATO 10 MG		
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,03</b>	Total Item: 300,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 012 0,05 <b>Total: 1.100,00</b>
Item: 80	Unidade: CP	Marca: BELFAR Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: ENALAPRIL MALEATO, 20 MG		
Quantidade: 22.000	<b>Valor Unit.: 0,05</b>	Total Item: 1.100,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 031 0,05 <b>Total: 600,00</b>
Item: 81	Unidade: CP	Marca: BELFAR Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: Maleato de Enalapril de 5 mg		
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.: 0,05</b>	Total Item: 600,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 048 0,36 <b>Total: 4.320,00</b>
Item: 85	Unidade: CP	Marca: GERMED Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: ESPIRONOLACTONA, 50 MG		
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.: 0,36</b>	Total Item: 4.320,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 072 0,09 <b>Total: 1.980,00</b>
Item: 86	Unidade: CP	Marca: HIPOLABOR Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: FENITOÍNA 100 MG		
Quantidade: 22.000	<b>Valor Unit.: 0,09</b>	Total Item: 1.980,00

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO  
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 027	0,14	<b>Total: 5.880,00</b>
Item: 87	Unidade: CP	Marca: TEUTO	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: FENOBARBITAL 100 MG				
Quantidade: 42.000	<b>Valor Unit.: 0,14</b>			Total Item: 5.880,00
<b>DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI ME</b>				<b>25.279.552/0001-01</b>
				<b>11.475,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 027	6,94	<b>Total: 4.164,00</b>
Item: 2	Unidade: FR	Marca: NTS	Modelo: NTS	
Descrição: ACETILCISTEÍNA, 40MG/ML, XAROPE - FRASCO 120ML				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 6,94</b>			Total Item: 4.164,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 057	1,50	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 6	Unidade: FR	Marca: NTS	Modelo: NTS	
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO 200MG/ML SOL ORAL - GOTAS				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,50</b>			Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 015	5,99	<b>Total: 599,00</b>
Item: 8	Unidade: FR	Marca: NTS	Modelo: NTS	
Descrição: Ácido Fólico de 0,2 mg/mL - Solução Oral ? Frasco com 30 mL				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,99</b>			Total Item: 599,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 031	0,49	<b>Total: 490,00</b>
Item: 14	Unidade: CP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: Albendazol de 400 mg - Comprimido Mastigável				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,49</b>			Total Item: 490,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 049	0,17	<b>Total: 1.020,00</b>
Item: 28	Unidade: CP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: ATENOLOL 100 MG.				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,17</b>			Total Item: 1.020,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 058	9,15	<b>Total: 1.830,00</b>
Item: 36	Unidade: PÓ	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR	
Descrição: BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,15</b>			Total Item: 1.830,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 002	4,68	<b>Total: 1.872,00</b>
Item: 37	Unidade: FR	Marca: IFAL	Modelo: ESCAB	
Descrição: BENZOATO DE BENZILA 250 MG/ML EMULSÃO TÓPICA 60 ML				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 4,68</b>			Total Item: 1.872,00
<b>UP DISTRIBUIDORA LTDA</b>				<b>44.152.616/0001-53</b>
				<b>4.305,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 060	0,25	<b>Total: 750,00</b>
Item: 3	Unidade: CP	Marca: SUN PHARMACEUTICAL / RANBAXY	Modelo: GENÉRICO	

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO**  
**SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Descrição: ACICLOVIR 200 MG COMP.

Quantidade: 3.000      **Valor Unit.: 0,25**      Total Item: 750,00

<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 072	0,42	<b>Total: 2.520,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 19	Unidade: CP	Marca: SUN PHARMACEUTICAL / RANBAXY	Modelo: GENÉRICO
----------	-------------	-------------------------------------	------------------

Descrição: AMIODARONA CLORIDRATO, 200 MG

Quantidade: 6.000      **Valor Unit.: 0,42**      Total Item: 2.520,00

<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 009	0,06	<b>Total: 660,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 30	Unidade: CP	Marca: BIOLAB	Modelo: ABLOK
----------	-------------	---------------	---------------

Descrição: ATENOLOL, 50 MG .

Quantidade: 11.000      **Valor Unit.: 0,06**      Total Item: 660,00

<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 072	0,25	<b>Total: 375,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 58	Unidade: CP	Marca: SUN PHARMACEUTICAL / RANBAXY	Modelo: GENÉRICO
----------	-------------	-------------------------------------	------------------

Descrição: CINARIZINA, 75MG

Quantidade: 1.500      **Valor Unit.: 0,25**      Total Item: 375,00

<b>GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>	<b>42.092.374/0001-24</b>	<b>3.619,00</b>
--	---------------------------	-----------------

<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 022	2,91	<b>Total: 1.164,00</b>
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 4	Unidade: Bisna	Marca: cimed 143810023	Modelo: bis
---------	----------------	------------------------	-------------

Descrição: ACICLOVIR 5 % CREME 10 G

Quantidade: 400      **Valor Unit.: 2,91**      Total Item: 1.164,00

<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 017	0,27	<b>Total: 675,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 15	Unidade: CP	Marca: delta 104400205	Modelo: cpr
----------	-------------	------------------------	-------------

Descrição: Alendronato de Sódio de 70 mg

Quantidade: 2.500      **Valor Unit.: 0,27**      Total Item: 675,00

<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 041	0,52	<b>Total: 1.040,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 21	Unidade: CP	Marca: ems 102350885	Modelo: cpr
----------	-------------	----------------------	-------------

Descrição: AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 75 MG

Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 0,52**      Total Item: 1.040,00

<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 016	0,37	<b>Total: 740,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 69	Unidade: CP	Marca: ems 102350702	Modelo: cpr
----------	-------------	----------------------	-------------

Descrição: DEXAMETASONA 4MG

Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 0,37**      Total Item: 740,00

<b>DISK MED PÁDUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>	<b>04.216.957/0001-20</b>	<b>3.838,00</b>
--	---------------------------	-----------------

<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 012	0,04	<b>Total: 2.200,00</b>
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 5	Unidade: CP	Marca: BRASTERAPICA	Modelo:
---------	-------------	---------------------	---------

Descrição: ÁCIDO ACETILSALICÍLICO, 100 MG

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO**  
**SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Quantidade: 55.000		<b>Valor Unit.: 0,04</b>		Total Item: 2.200,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 067	0,09	<b>Total: 198,00</b>
Item: 18	Unidade: CP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: Aminofilina 100 mg				
Quantidade: 2.200		<b>Valor Unit.: 0,09</b>		Total Item: 198,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 084	0,04	<b>Total: 1.440,00</b>
Item: 27	Unidade: CP	Marca: GEOLAB	Modelo:	
Descrição: ANLODIPINO BESILATO, 5 MG				
Quantidade: 36.000		<b>Valor Unit.: 0,04</b>		Total Item: 1.440,00
<b>TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA</b>			<b>25.296.849/0001-85</b>	<b>35.580,00</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 072	0,17	<b>Total: 1.700,00</b>
Item: 7	Unidade: CP	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB MS 1384100180057	
Descrição: Ácido Ascórbico 500 mg				
Quantidade: 10.000		<b>Valor Unit.: 0,17</b>		Total Item: 1.700,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 014	0,06	<b>Total: 1.830,00</b>
Item: 20	Unidade: CP	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S MS 1023508850041	
Descrição: AMITRIPTILINA CLORIDRATO, 25 MG				
Quantidade: 30.500		<b>Valor Unit.: 0,06</b>		Total Item: 1.830,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 097	0,30	<b>Total: 6.000,00</b>
Item: 25	Unidade: cáps	Marca: PRATI	Modelo: PRATI MS 1256801470068	
Descrição: AMOXICILINA, 500MG				
Quantidade: 20.000		<b>Valor Unit.: 0,30</b>		Total Item: 6.000,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 012	0,25	<b>Total: 2.500,00</b>
Item: 41	Unidade: CP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI MS 1256801800033	
Descrição: BROMOPRIDA 10MG				
Quantidade: 10.000		<b>Valor Unit.: 0,25</b>		Total Item: 2.500,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 088	0,11	<b>Total: 1.210,00</b>
Item: 51	Unidade: CP	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S MS 1023510730188	
Descrição: Carvedilol 12 ,5 mg				
Quantidade: 11.000		<b>Valor Unit.: 0,11</b>		Total Item: 1.210,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 055	0,10	<b>Total: 1.100,00</b>
Item: 52	Unidade: CP	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S MS 1023510730048	
Descrição: Carvedilol 3,125 mg				
Quantidade: 11.000		<b>Valor Unit.: 0,10</b>		Total Item: 1.100,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 082	0,11	<b>Total: 1.760,00</b>
Item: 53	Unidade: CP	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S MS 1023510730110	



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO  
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Descrição: Carvedilol 6,25 mg

Quantidade: 16.000      **Valor Unit.: 0,11**      Total Item: 1.760,00

<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 095	9,40	<b>Total: 9.400,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 82	Unidade: FR	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR MS 1134301810024
----------	-------------	------------------	---------------------------------------

Descrição: ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 10 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML

Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 9,40**      Total Item: 9.400,00

<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 003	0,24	<b>Total: 10.080,00</b>
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 84	Unidade: CP	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S MS 1023506320019
----------	-------------	--------------	--------------------------------

Descrição: ESPIRONOLACTONA, 25 MG

Quantidade: 42.000      **Valor Unit.: 0,24**      Total Item: 10.080,00

<b>COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA.</b>	<b>67.729.178/0002-20</b>	<b>53.878,00</b>
--	---------------------------	------------------

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 050	0,04	<b>Total: 1.240,00</b>
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 9	Unidade: CP	Marca: HIPOLABOR 1.1343.0159.002-4	Modelo: HIPOFOL 5MG CX C/25BL X 20CP
---------	-------------	---------------------------------------	---

Descrição: ÁCIDO FÓLICO DE 5MG

Quantidade: 31.000      **Valor Unit.: 0,04**      Total Item: 1.240,00

<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 074	4,96	<b>Total: 7.440,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 11	Unidade: FR	Marca: HIPOLABOR 1.1343.0142.004-8	Modelo: VALPROATO DE SODIO CX C/50FR X 100ML GENERICO
----------	-------------	---------------------------------------	--

Descrição: Ácido Valpróico de 50 mg/mL (Valproato de Sódio) - Xarope ?

Quantidade: 1.500      **Valor Unit.: 4,96**      Total Item: 7.440,00

<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 067	35,95	<b>Total: 14.380,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 33	Unidade: FR	Marca: GLENMARK 1.1013.0277.001-1	Modelo: BECLOMETASONA 250MCG FR C/200 DOSES GENERICO
----------	-------------	--------------------------------------	---

Descrição: BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 250 MCG/DOSE AERROSSOL NASAL 200

Quantidade: 400      **Valor Unit.: 35,95**      Total Item: 14.380,00

<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 058	0,23	<b>Total: 4.600,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 40	Unidade: CP	Marca: CRISTALIA 1.0298.0096.004-5	Modelo: CINETOL 2MG CX C/20BL X 10CP
----------	-------------	---------------------------------------	---

Descrição: BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG

Quantidade: 20.000      **Valor Unit.: 0,23**      Total Item: 4.600,00

<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 037	16,67	<b>Total: 10.002,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 43	Unidade: FR	Marca: ACHE 1.0573.0590.013-6	Modelo: BUSONID 32MCG SUS AQ NAS CX C/1FRS X 6ML
----------	-------------	-------------------------------	---

Descrição: BUDESONIDA 32 MCG/DOSE SUSPENSÃO NASAL 120 DOSES

Quantidade: 600      **Valor Unit.: 16,67**      Total Item: 10.002,00

<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 081	23,70	<b>Total: 14.220,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 44	Unidade: FR	Marca: ACHE 1.0573.0590.014-4	Modelo: BUSONID 64MCG SUS AQ NAS CX C/1FRS X 6ML
----------	-------------	-------------------------------	---

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO  
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

Descrição: BUDESONIDA 64 MCG/DOSE SUSPENSÃO NASAL 120 DOSES

Quantidade: 600      **Valor Unit.: 23,70**      Total Item: 14.220,00

**LOTE 46**      Quant.: 1      Num: 088      9,98      **Total: 1.996,00**

Item: 46      Unidade: FR      Marca: HIPOLABOR  
1.1343.0203.004-9      Modelo: CARBAMAZEPINA 20MG/ML  
CX C/50FR X 100ML GEN

Descrição: CARBAMAZEPINA 20 MG/ML XAROPE 100 ML

Quantidade: 200      **Valor Unit.: 9,98**      Total Item: 1.996,00

**GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E  
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**      **17.472.278/0001-64**      **1.490,00**

**LOTE 13**      Quant.: 1      Num: 023      1,49      **Total: 1.490,00**

Item: 13      Unidade: UN      Marca: GEOLAB      Modelo: GEOLAB

Descrição: Albendazol, 40 mg/ml, suspensão oral, frasco 10ml

Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 1,49**      Total Item: 1.490,00

**DROGAFONTE LTDA**      **08.778.201/0001-26**      **37.990,00**

**LOTE 35**      Quant.: 1      Num: 062      26,90      **Total: 10.760,00**

Item: 35      Unidade: FR      Marca: GLAXOSMITHK(RJ)      Modelo: FR

Descrição: BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 50 MCG/DOSE AEROSSOL NASAL 200

Quantidade: 400      **Valor Unit.: 26,90**      Total Item: 10.760,00

**LOTE 54**      Quant.: 1      Num: 089      13,98      **Total: 13.980,00**

Item: 54      Unidade: FR      Marca: ABL(GO)      Modelo: FR

Descrição: Cefalexina 50mg/ml, pó suspensão oral, frasco 60ml

Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 13,98**      Total Item: 13.980,00

**LOTE 55**      Quant.: 1      Num: 027      0,63      **Total: 9.450,00**

Item: 55      Unidade: cáps      Marca: ABL(GO)      Modelo: CAP

Descrição: CEFALLEXINA 500 MG CAPSULA

Quantidade: 15.000      **Valor Unit.: 0,63**      Total Item: 9.450,00

**LOTE 83**      Quant.: 1      Num: 012      0,76      **Total: 3.800,00**

Item: 83      Unidade: CP      Marca: HIPOLABOR-M(MG)      Modelo: CPR

Descrição: ESPIRONOLACTONA, 100 MG

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 0,76**      Total Item: 3.800,00

**F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**      **28.093.678/0001-85**      **6.600,00**

**LOTE 39**      Quant.: 1      Num: 026      11,00      **Total: 6.600,00**

Item: 39      Unidade: AMP      Marca: EUROFARMA      Modelo: 1004311460044

Descrição: BETAMETASONA, ACETATO + BETAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO

Quantidade: 600      **Valor Unit.: 11,00**      Total Item: 6.600,00

**EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS  
HOSPITALARES LTDA**      **23.312.871/0001-46**      **9.570,00**

**LOTE 47**      Quant.: 1      Num: 001      3,19      **Total: 9.570,00**

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO  
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

Item: 47	Unidade: CP	Marca: NOVARTIS	Modelo: NOVARTIS
Descrição: CARBAMAZEPINA 400 MG LIBERAÇÃO PROLONGADA			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,19		Total Item: 9.570,00
<b>ESPECIFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>		<b>00.085.822/0001-12</b>	<b>2.997,50</b>
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 2.997,50</b>
Item: 64	Unidade: FR	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: CLOREXIDINA, DIGLICONATO 0,12% COLUTÓRIO 250 ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 11,99		Total Item: 2.997,50

---

**PREGOEIRO:** FLAVIANA MEDEIROS L. RIBEIRO

---

**MEMBRO DE APOIO** REGIS SILVEIRA DA SILVA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** LACYMONNIE TEIXEIRA BASTOS

---

**MEMBRO DE APOIO** EVERTON FERREIRA MACHADO